ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
                  ПИСАРЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУЛЬТУРНО - ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР ПИСАРЕВСКОГО  МО»

	Номер док.
	Дата

	27- ОД
	28.10. 2016г

                                      ПРИКАЗ
О внесении изменений в
Коллективный договор

     На основании ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации, Протокола заседания трудового коллектива от 27.10.2016г. №1, руководствуясь Положением «Об оплате труда работникам муниципального казённого  учреждения культуры « Культурно- досуговый центр Писаревского муниципального образования» ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Пункт 6.9 раздела 6 Коллективного договора муниципального казённого  учреждения культуры « Культурно- досуговый центр Писаревского муниципального образования» ,  на 2015-2018 годы изложить в следующей редакции:
- Выплату заработной платы производить дважды в течении месяца 12, 27 числа.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МКУК «КДЦ Писаревского МО»                             Н.И.Шевцова